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§ 178 
Poikkihallinnollisen kehitysohjelman Tapahtumien yhteisöllinen Espoo 
ohjausryhmän jäsenen eronpyyntö (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kaukonen Katariina 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto valitsee poikkihallinnollisen 
kehitysohjelman Tapahtumien yhteisöllinen Espoo ohjausryhmän jäseneksi 
Pia Polvianderin tilalle Jaana Vallen (PerusS). 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
 
 

Pia Polviander on 16.5.2024 saapuneella sähköpostilla pyytänyt eroa 
luottamustoimestaan poikkihallinnollisen kehitysohjelman Tapahtumien 
yhteisöllinen Espoo ohjausryhmän jäsenyydestä perusteenaan 
paikkakunnalta muutto. Paikkajakosopimuksen mukaisesti 
luottamustoimeen tulisi valita edustaja Perussuomalaiset-
valtuustoryhmästä. 
 
Valtuusto päätti kokouksessaan 7.6.2021 tulevan valtuustokauden 
poikkihallinnollisten kehitysohjelmien aihealueiksi Elinvoimainen Espoo, 
Hyvinvoiva Espoo, Kestävä Espoo sekä Tapahtumien yhteisöllinen Espoo. 
 
Kehitysohjelmien ohjausryhmät 
 
Valtuusto päätti kokouksessaan 7.6.2021 kehitysohjelmien kokoonpanosta 
seuraavasti: Kestävä Espoo -kehitysohjelman ohjausryhmässä on 
yhdeksän luottamushenkilöjäsentä ja yhdeksän viranhaltijajäsentä ilman 
henkilökohtaisia varajäseniä ja muiden kehitysohjelmien ohjausryhmässä 
viisi luottamushenkilöjäsentä ja viisi viranhaltijajäsentä ja jokaisella 
henkilökohtainen varajäsen. 

 
Valtuuston päätöksen 7.6.2021 selostusosassa kokoonpanoa on avattu 
lisäksi seuraavasti: Kestävä Espoo -kehitysohjelman ohjausryhmään 
nimetään 18 jäsentä, joista yhdeksän on luottamushenkilöitä 
(puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 7 jäsentä). Muiden ohjelmien 



ohjausryhmään nimetään 10 jäsentä, joista viisi on luottamushenkilöitä 
(puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 3 jäsentä). Ohjausryhmien 
puheenjohtajien ja varapuheenjohtajien tulee olla valtuutettuja ja jäsenten 
tulee olla valtuutettuja tai varavaltuutettuja. 
 
Ohjausryhmien luottamushenkilöjäsenillä, pois lukien Kestävä Espoo -
ohjelma, on henkilökohtaiset varajäsenet, joiden tulee olla joko 
valtuutettuja tai varavaltuutettuja. 
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